Договор оферты

1. Общие положения
1.1. Настоящий договор оферты (далее – «Договор») является официальным
предложением владельца сайта Yanima (далее – «Оферент») заключить договор на
условиях, изложенных в настоящем документе.
1.2. Сайт Yanima предназначен для просмотра аниме и других мультимедийных
материалов (далее – «Сайт»).
1.3. Используя Сайт, пользователь (далее – «Пользователь») подтверждает, что он
ознакомлен с условиями настоящего Договора, понимает и принимает их.

2. Предмет договора
2.1. Оферент предоставляет Пользователю право на доступ и использование Сайта
для просмотра аниме и других мультимедийных материалов в соответствии с
условиями данного Договора.
2.2. Доступ к определенному контенту Сайта может быть ограничен и предоставляется
на основании подписки или других условий, указанных на Сайте.

3. Права и обязанности сторон
3.1. Оферент обязуется:
-Предоставлять доступ к контенту на Сайте в соответствии с условиями подписки.
-Обеспечивать техническую поддержку Пользователей по вопросам, связанным с
использованием Сайта.
3.2. Пользователь обязуется:
-Использовать Сайт исключительно для личного, некоммерческого использования.
-Не распространять, не копировать и не модифицировать контент сайта без согласия
Оферента.
-Соблюдать авторские и смежные права на контент, размещенный на Сайте.
-Соблюдать правила сообщества Yanima расположенные по ссылке: yanima.space/rules

4. Стоимость услуг и порядок расчетов
4.1. Услуги по доступу к контенту Сайта могут быть платными. Точные условия оплаты,
стоимость подписки и другие платные услуги будут указаны на Сайте.
4.2. Платежи производятся в соответствии с инструкциями, указанными на Сайте. В
случае возникновения вопросов или ошибок при оплате, Пользователь может
обратиться в службу поддержки

5. Ответственность сторон
5.1. Оферент не несет ответственности за прямые или косвенные убытки
Пользователя, возникшие в результате использования или невозможности
использования Сайта, за исключением случаев, прямо предусмотренных действующим
законодательством или вызванных умышленными действиями Оферента.
5.2. Пользователь несет полную ответственность за свои действия на Сайте и за
соблюдение законодательства.

6. Заключительные положения
6.1. Настоящий Договор вступает в силу с момента его акцепта (принятия)
Пользователем и действует до момента его расторжения одним из сторон.

https://yanima.space/rules

6.2. Оферент имеет право в любое время вносить изменения в условия настоящего
Договора. Изменения вступают в силу с момента их публикации на Сайте.

7. Контактная информация
7.1. Все вопросы, связанные с настоящим Договором, можно направлять по
электронной почте: support@yanima.space

mailto:support@yanima.space